クラブ代表　各位

岸和田市弓道連盟

会長　渡士定次

　　　　　拝啓　　残暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　さて、岸和田市市民スポーツ大会 弓道の部を下記の要領で開催いたしますので、

　　　　　　　　　　多数ご参加下さいます様お願いいたします。

　　　　　締切日　　令和５年９月３０日（土）

　　　開始：午前9時20分

第６６回岸和田市市民スポーツ大会 弓道の部　開催のご案内

記

　　　　　　　　　　開催日 　　　令和　5年11月19日　（日）

　　　受付：午前9時～

　　　　　　　　場所 　　　岸和田市総合体育館２階弓道場

参加対象 　　　大阪府弓道連盟会員

競技種別 　　　高校生の部、一般女子の部、一般男子の部

＊　参加人数により内容を変更する場合があります。

　　　絵的

競技種目 　　　近的（個人戦　８射）

　　　選手権

　　　団体戦

団体名

締切日：令和5年 9月30日（土）

立順 称号・段位 氏名 ふりがな 性別

1 1

2 2

3 3

4 1

5 2

6 3

7 1

8 2

9 3

10 1

11 2

12 3

13 1

14 2

15 3

16 1

17 2

18 3

19 1

20 2

21 3

22 1

23 2

24 3

25 1

26 2

27 3

28 1

29 2

30 3

＊ ３名１チームでお申し込みください。
＊ ２名以下の場合は、他クラブとの混合チームとなります。組み合わせはこちらで調整させて

頂きますので、ご了承願います。

第６６回岸和田市市民スポーツ大会弓道の部　　参加申込書